
UNIVERSIDAD ARTURO PRAT 

IQUIQUE - CHILE 

R E C T O R I A  

MAT.: APRUEBA NOMINA Y OTORGA 

BENEFICIO RESIDENCIA  A 

ESTUDIANTES  QUE SE 

INDIVIDUALIZAN POR EL PERÍODO 

QUE SE INDICA. 
 

 

IQUIQUE, 03 de octubre de 2022.- 

 

 

 

 

DECRETO EXENTO N° 10-1075-22.- 
 

 

 
Decreto: 

Con esta fecha, el Rector de la Universidad Arturo Prat, ha expedido el siguiente 

 

VISTOS Y CONSIDERANDO: 

a .- Lo dispuesto en la Ley Nº18.368, que crea la Universidad Arturo Prat y el 

D.F.L. Nº1, de 28 de mayo de 1985, que fija su Estatuto, ambos del Ministerio de Educación, que fija el 

texto refundido coordinado y sistematizado de la Ley N° 18.575 y Orgánica Constitucional de Bases 

Generales de la Administración del Estado; la Ley N° 19.880, que establece Bases de Procedimiento 

Administrativos que rigen los actos y los ÿrganos de la Administración del Estado; la Ley N°21.091 sobre 

Educación Superior; la Ley N°21.094, sobre Universidades Estatales; las Resoluciones N°7 y N°16, de 2019 

y 2020 respectivamente, de la Contraloría General de la República; el Decreto Supremo N°388 de 30 de 

diciembre de 2019, del Ministerio de Educación, que nombra al Rector de la Universidad; Decreto Exento 

N°140, de fecha 28 de enero de 2021; el Decreto TRA 385/2/2021, de fecha 01 de marzo de 2021 y el 

Decreto TRA N°385/1/2022, de 25 de enero de 2022, todos de esta corporación universitaria. 

b .- Que la Universidad Arturo Prat es una Universidad Estatal, de carácter 

regional, que tiene por misión la formación de personas en los niveles técnico, profesional y de postgrado, 

comprometidas con el ámbito social, político y económico, generando conocimiento vinculado al desarrollo 

territorial sostenible; que promueve la movilidad social, la integración transfronteriza, la interculturalidad y 

valores democráticos como la libertad de expresión, la igualdad, el respeto a los derechos humanos y el 

compromiso con los pueblos originarios. Asimismo, goza de autonomía universitaria, consagrada en el 

artículo 2° de la Ley N° 21. 094, sobre Universidades Estatales, que comprende tanto la autonomía 

económica, administrativa y académica. 

c .- Que, a través del Decreto Exento N°0719, de 2021, se aprobó la modificación 

del Reglamento de Becas, incorporándose en la letra c.1 del artículo 4 el Beneficio Residencia consistente 

en un apoyo económico con el objeto de subsidiar la necesidad de arriendo de los estudiantes, que residen 

en las comunas de Iquique o Alto Hospicio, bajo el otorgamiento de un aporte de $60.000 (sesenta mil 

pesos) mensuales, por semestre o año según sea el caso. 

d .- La solicitud de la Dirección General de Asuntos Estudiantiles, de otorgar el 

beneficio a los estudiantes que se individualizan, correspondiente al segundo semestre 2022. 

e .- Que, de acuerdo con la nómina que se aprueba en este acto, el beneficio se 

otorga como renovante a todos ellos, por cuanto, los estudiantes ya obtuvieron un beneficio con anterioridad 

y cumpliéndose los requisitos para su continuidad, se aprobara su otorgamiento para el periodo que se indica. 

f .- Que, el beneficio que se refiere este acto administrativo cuenta con 

aprobación y disponibilidad presupuestaria. 

g .- Las facultades que le asisten a la Sra. Rectora(S) de la Universidad, en virtud 

del principio de autonomía universitaria, de conformidad a los artículos 2°, letra a), de la Ley N°21.091, 2° 

de la Ley N°21.094, y 10°, N°2, del D.F.L. N°1, de 1985, del Ministerio de Educación, norma última que 

dispone que el Rector es el funcionario superior ejecutivo de la Universidad encargado de la dirección y 

supervisión de todas las actividades académicas, administrativas y financieras de la UniversidaPdagy.  q1udee s6u 

autoridad se extiende a todo lo relativo a ella, con la sola limitación que emane de las atribuciones 



Pag. 2 de 6 
 

específicas otorgadas a la Junta Directiva de esta Casa de Estudios. 

 
DECRETO: 

 
1 .- APRUEBESE la nómina de Beneficio de Residencia, en calidad de 

renovantes para el año 2022, a los estudiantes que allí se individualizan y OTORGUESE el referido 

beneficio, correspondiente al segundo semestre 2022, por un monto $60.000 (sesenta mil pesos) mensuales 

a cada uno de los estudiantes que se individualizan a continuación: 

 

N° A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES RUT CARRERA CUOTAS 
VALOR 

CUOTA 

TOTAL 

PERIODO 

CENTRO 

COSTO 

1 
ADDISON- 

SMITH 
FLORES 

CARLA 

ANDREA 

20.703.814- 

8 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

2 AGUILERA CORRALES 
MATÍAS 

RICARDO 

18.899.218- 

8 
2315 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

3 AGUIRRE NEIRA YADIRA LAIS 
20.778.402- 

8 
2310 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

4 ALIAGA CONTRERA 
JAROD 

GUILLERMO 

20.735.080- 

K 
2365 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

5 ALLENDE DURAN 
JENDERY 

SCARLETT 

19.180.131- 

8 
3869 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

6 ALMENDRAS ROJAS 
JHOEL 

CRISTIAN 

24.718.652- 

2 
2375 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

7 ALVARADO CÁRDENAS 
AMELIA 

GUADALUPE 

19.979.568- 

6 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

8 ALVAREZ ZAPATA 
JAVIERA 

ANDREA 

19.824.605- 

0 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

9 ÁLVAREZ HENDERMANE ANDRU ISAAC 
20.348.389- 

9 
2329 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

10 ARAYA ROBLEDO 
JAVIERA 

ALEJANDRA 

20.348.095- 

4 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

11 ARAYA CORTÉS 
ROMANÉ 

KASSANDRA 

20.915.729- 

2 
2370 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

 
12 

 
ARAYA 

 
CAMPOS 

KRISHNA 

VALENTINA 

ANTONIA 

20.348.830- 

0 

 
2378 

 
4 

 
60.000 

 
240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

13 AVILA FERNÁNDEZ Q CONTANZA 
18.892.542- 

1 
2373 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

14 AVILA INFANTES WILDER IVAN 
23.396.765- 

3 
2312 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

15 BALTAZAR VILLEGAS 
ISAMAR 

ROSSIO 

20.547.872- 

8 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

16 BECERRA ACEVEDO 
ANAIS 

CRISTINA 

21.405.398- 

5 
2378 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

17 BOKE MARAMBIO CRISTINA 
19.230.066- 

5 
2365 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

18 CARDONA BARBA BENJAMIN 
27.354.753- 

3 
2316 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

19 CARRASCO OLIDEN BRUNO YERKO 
19.838.371- 

6 
2307 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

20 CARVAJAL SOLÍS 
BRAYAN 

OSVALDO 

20.261.298- 

9 
2374 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

21 CASTILLO BRIONES 
ASHLEY 

LORENA 

20.736.869- 

5 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

22 CASTILLO MEDALLA 
JAVIERA 

ALEJANDRA 

19.977.108- 

6 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

23 CASTRO BRICEÑO 
MARIA DE 

LOS ANGELES 

25.743.217- 

3 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

24 CASTRO SEPULVEDA 
PATRICIA DE 

LOURDES 

18.505.195- 

1 
2346 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

25 CATALAN VILLALOBOS MILKA BELEN 
20.269.093- 

9 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

26 CHANAMPA VEGA 
JAVIERA 

CAROLINA 

20.919.680- 

8 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

27 CHAVEZ . 
JASELINE 

RASSIEL 

26.022.947- 

8 
2374 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

28 CHOQUE CASTRO 
NICOLE SOFÍA 

AYLIN 

19.737.304- 

0 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

29 COLOMA ZÚÑIGA 
CAROLINA 

PAZ 

20.642.755- 

8 
2326 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 



Pag. 3 de 6 
 

N° A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES RUT CARRERA CUOTAS 
VALOR 

CUOTA 

TOTAL 

PERIODO 

CENTRO 

COSTO 

30 CONDORI QUISPE YENKA DALY 
19.870.699- 

K 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

31 CONSTAIN NARANJO 
MARILYN 

LENID 

22.411.717- 

5 
2312 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

32 CONTRERAS ROA 
MARIA 

JOSEFINA 

19.434.875- 

4 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

33 CÓRDOVA MAMANI 
ANDRÉS 

IGNACIO 

20.734.177- 

0 
2374 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

34 CORTÉS OSSA RAÚL ELÍAS 
20.909.841- 

5 
2356 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

35 CORTÉS HENRÍQUEZ 
MOIRA 

ANDREA 

20.347.776- 

7 
2365 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

36 CRUZ PACO 
JHOSSELYN 

MARY 

14.701.884- 

3 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

37 CRUZ SEGURA 
MAYTIAREÉ 

RENNÉ 

21.212.857- 

0 
2370 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

 
38 

 
DE BONIS 

 
CAURAPÁN 

ROMINA 

ANDREA 

SOFÍA 

17.798.869- 

3 

 
3869 

 
4 

 
60.000 

 
240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

39 DEL PINO MIRANDA 
JOSSELIN 

NOELIA 

24.139.553- 

7 
2362 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

40 EGAÑA LANCHIPA 
JOHAN 

SEBASTIAN 

19.738.357- 

7 
2324 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

41 FERNANDEZ MARTINEZ 
HECTOR 

ALEJANDRO 

16.812.910- 

6 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

42 FIGUEROA MERCADO 
RICARDO 

ESTEBAN 

17.356.338- 

8 
2315 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

43 FLORES FLORES 
CARLA 

ALEXANDRA 

20.261.701- 

8 
2370 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

44 FUENTEALBA VALDÉS 
DIEGO PABLO 

ALEJANDRO 

20.248.215- 

5 
2373 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

45 FUENTES CALDERÓN 
VANESSA 

CONSTANZA 

19.979.124- 

9 
2370 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

46 GAHONA MARAMBIO 
CONSTANZA 

PAZ 

19.666.266- 

9 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

47 GALDAMES MORÁN 
VALERIA 

LISSETTE 

19.434.506- 

2 
2326 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

48 GALVEZ GALVEZ 
GABRIELA DE 

LOS ANGELES 

19.735.571- 

9 
2378 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

49 GARCIA RAMIREZ 
JHOAN 

IGNACIO 

20.494.033- 

9 
2313 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

 
50 

 
GARCÍA 

 
CASTRO 

CÉSAR 

JOAQUÍN 

OSVALDO 

21.378.439- 

0 

 
2312 

 
4 

 
60.000 

 
240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

51 GARCÍA GARCÍA 
FRANCISCA 

BELÉN 

19.890.603- 

4 
2354 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

52 GARCÍA GARCÍA 
MARIAPAZ 

AURORA 

21.074.225- 

5 
2365 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

53 GUERRERO SAAVEDRA 
PIERA 

STEPHANIA 

19.736.223- 

5 
2326 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

54 HANCCO BARRAGAN 
MERILYN 

BEHZABE 

27.038.865- 

5 
2381 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

55 IGLESIAS QUIROGA 
DORA 

ANDREA 

19.711.658- 

7 
2313 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

56 INOSTROZA PAREDES 
MAGGLIO 

ANDRES 

17.538.738- 

2 
2370 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

57 JARA VELIZ 
CARLA 

PATRICIA 

18.985.914- 

7 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

58 JEREZ VILLALOBOS 
GABRIELA 

VANESSA 

19.312.733- 

9 
2352 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

59 LAGOS LEAL SAVKA ANAÍS 
20.484.031- 

8 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

60 LEAL BECERRA 
KIMBERLY 

BEATRIZ 

18.613.613- 

6 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

61 LEITON CASTILLO 
KATHLEEN 

ANDREA 

19.179.036- 

7 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

62 LEIVA OLEA 
KRISHNA 

CATALINA 

20.505.003- 

5 
2378 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

63 LOAIZA MIRANDA 
ROMINA 

VANESSA 

19.695.412- 

0 
2369 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 



Pag. 4 de 6 
 

N° A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES RUT CARRERA CUOTAS 
VALOR 

CUOTA 

TOTAL 

PERIODO 

CENTRO 

COSTO 

64 LOBOS VALDES 
BARBARA DE 

LOS ANGELES 

18.498.543- 

8 
2326 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

65 LUCO GONZÁLEZ 
PIERA 

PAMELA 

18.899.319- 

2 
2356 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

66 LUZA GUZMÁN 
FRANCISCA 

DEL CARMEN 

20.399.707- 

8 
2329 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

67 MACHICADO CRUZ 
DANITZA 

MARJORIE 

20.217.627- 

5 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

 
68 

 
MAGAÑA 

 
ULLOA 

JOSEFA 

ESPERANZA 

MELANY 

19.430.751- 

9 

 
2354 

 
4 

 
60.000 

 
240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

69 MALDONADO LEÓN 
NICOLÁS 

IGNACIO 

20.348.622- 

7 
2312 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

70 MALUENDA RAMÍREZ 
CONSTANZA 

ANAÍS 

20.732.960- 

6 
2378 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

71 MAMANI GUARACHI 
MELISSA 

ESTEFANIA 

16.469.478- 

K 
3869 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

72 MAQUE NUNEZ CHRIS ANDRE 
26.176.727- 

9 
2313 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

 
73 

 
MARABOLÍ 

 
VARELA 

EDUARDO 

ORLANDO 

MOISÉS 

21.059.356- 

K 

 
2324 

 
4 

 
60.000 

 
240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

74 MAXI DURAND DANIEL JESUS 
23.436.677- 

7 
2348 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

75 MEDRANO COFRÉ 
MICHELLE 

CAROLINA 

20.519.371- 

5 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

76 MELIPIL GUTIÉRREZ 
CARLOS 

ANDRÉS 

19.694.862- 

7 
2358 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

77 MENA ORTEGA 
ELEAZAR 

ANTONIO 

21.155.096- 

1 
2363 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

78 MENDOZA BARAHONA 
DIXON 

ALDAIR 

20.236.344- 

K 
2373 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

 
79 

 
MERY 

 
VILLALOBOS 

NICOLÁS 

NATHAN 

ANTONIO 

19.258.281- 

4 

 
2377 

 
4 

 
60.000 

 
240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

80 MUÑOZ ANAVALÓN 
VALENTINA 

ANDREA 

19.179.658- 

6 
2356 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

81 NAVARRO BAEZA 
MOHIRA 

DELORYAN 

19.427.846- 

2 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

82 NOGALES CUETO 
NICOLE 

ALESSANDRA 

27.353.091- 

6 
2325 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

83 OPORTO DURAN 
CAMILA 

FRANCISCA 

19.813.047- 

8 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

84 ORTIZ ZUÑIGA 
CARMEN 

SILVIA 

10.309.449- 

6 
2378 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

85 PERALTA LOPEZ MARIA INES 
20.339.791- 

7 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

86 PÉREZ ARAVENA 
ANAHI 

ALMENDRA 

20.360.362- 

2 
2307 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

87 POCA CONDORI NATALY 
23.020.789- 

5 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

88 RESTOVIC LAY 
ALDA TONKA 

FABIOLA 

19.149.738- 

4 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

89 RODRÍGUEZ QUEZADA JAVIERA PAZ 
19.354.683- 

8 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

90 ROJAS ABARCA 
MAURICIO 

GERARDO 

18.483.498- 

7 
2313 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

91 ROJAS SUCSO 
DANIEL 

ARTURO 

23.796.947- 

2 
2362 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

92 ROJAS OLIVARES ALEXA BELÉN 
19.951.497- 

0 
2354 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

93 SAAVEDRA POBLETE 
FABIÁN 

ESTEBAN 

19.492.672- 

3 
2307 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

94 SALAS JARA 
NATALEE 

JAZMÍN 

20.098.752- 

7 
2381 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

95 SANTOS REYES 
FERNANDA 

LUZ 

20.249.680- 

6 
2362 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

96 SEGURA HEREDIA 
RUTH 

CAROLINA 

20.083.654- 

5 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

97 SILVA URZÚA 
JENNIFER 

ASHLY 

19.537.966- 

1 
2365 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 



Pag. 5 de 6 
 

N° A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES RUT CARRERA CUOTAS 
VALOR 

CUOTA 

TOTAL 

PERIODO 

CENTRO 

COSTO 

98 SOTO GORDON 
RODRIGO 

ALEJANDRO 

20.399.903- 

8 
2373 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

99 SOUDY CHÁVEZ 
IVELY 

ELIZABETH 

20.543.513- 

1 
2313 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

100 TELLO TELLO 
MAIRA 

ORNELLA 

19.400.397- 

8 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

101 TICONA GARCIA 
DENISSE 

CAROL 

17.800.509- 

K 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

102 VALENZUELA CHACÓN 
FRANCISCA 

JAVIERA 

20.654.601- 

8 
2378 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

103 VARGAS SUÁREZ 
RUTTNICH 

ELLIETT 

20.248.400- 

K 
2356 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

104 VÉLIZ CAMPOS 
DILAN 

IGNACIO 

16.981.377- 

9 
2312 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

105 VERA ROJAS 
CAMILA DE 

LOS ANGELES 

20.887.771- 

2 
2316 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

106 VILCHES APARICIO 
BIANCA 

GRICEL 

20.505.359- 

K 
2369 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

107 VILLARROEL ROJAS 
STEPHANIE 

JANUTT 

18.140.661- 

5 
2359 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

108 VILLCA QUISPE 
ESTEFANY 

ANDREA 

20.248.501- 

4 
2354 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

109 YANARICO GARCIA 
LIZBETH 

ERICKA 

25.055.915- 

1 
2313 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

110 YÁÑEZ CARRILLO MARÍA-PAZ 
20.150.090- 

7 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

111 ZÁRATE CARRASCO 
GEPSYMARY 

SHALON 

19.206.023- 

0 
2377 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

112 ZEPEDA HERNANDEZ 
CAMILA 

PATRICIA 

16.782.807- 

8 
2352 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

113 ZUMARÁN CORTÉS 
CONSTANZA 

KATALINA 

20.798.079- 

K 
2347 4 60.000 240.000 

IQUD10PRE 

010101010088 

 

 

COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y DESE CUMPLIMIENTO. 
 

 

 

 

 

 

  
CDT:20221002600378138 

Eduardo Pedro Huerta Vera 

Secretario General 

CDT:20221002600378169 

Ninoscka Andrea Zencovich 

Burdiles 

Rectora 



Pag. 6 de 6 
 

 
 
 

CDT:20221002600379644 

Marcela Alejandra Valenzuela 

Silva 

Contralora Interna 

 

CURSADO 

CONTRALORIA INTERNA 

 
UNIVERSIDAD ARTURO 

PRAT 


	R E C T O R I A
	DECRETO EXENTO N  10-1075-22.-
	VISTOS Y CONSIDERANDO:
	DECRETO:
	COMUNÍQUESE, REGÍSTRESE Y DESE CUMPLIMIENTO.
	CDT:20221002600378138
	CDT:20221002600379644

